Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 8128/4032/3520/3008/2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 05.11.2024 год
Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С. 12.12.2024 г.

Присутствовали: 14Аватаров ИВО
1.   Рязанов Алексей Сергеевич
2.   Таранкова Ирина Алексеевна
3.   Козиева Любовь Юрьевна
4.   Заринш Марина Улдисовна
5.   Шефер Ольга Рихардовна
6.   Конопелькина Светлана Павловна
7.   Иванова Надежда Георгиевна
8.   Коробов Валерий Анатольевич
9. Рязанова Светлана Александровна
10. Казанцев Сергей Степанович
11. Корытина Ольга Александровна
12. Радаева Любовь Ивановна
13. Казанцева Любовь Владимировна
14. Коростина Галина Ивановна

Состоялись:
1.  Вошли командой подразделения ИВДИВО в Совет ИВО выражении Огня и Синтеза организации служения явлением ИВАС ДП физически к.и.н.
2.  Обсуждение:
2.1. Организация занятий, встреч с устремленными гражданами территории ИВДИВО на развитие, учения Синтезом ИВО в МГ Центре ИВДИВО Североуральск;
2.2. Виды информационной деятельности для населения, размещения, публикации.
2.3. Синтез-деятельность итогами месяца реализацией каждого ДП подразделения  по развертке Условий, Синтеза ИВО по Территории ИВДИВО  подготовки организации 1-го ИВДИВО – курса Синтеза Посвященного ИВО в Подразделении ИВДИВО Североуральск .
3.  Практики-тренинги с ИВАС Кут Хуми по разработке общения с гражданами территории ИВДИВО адаптивно выражением организации служения каждым ДП, формированием новых кадров в расширении подразделения ИВДИВО Североуральск.
4. Практика – тренинг взаимодействии с ИВО, ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Арсан Аврора,  ИВАС по служению каждого в явлении, формирование, сложении, нового Взгляда и Образа  практики  Зов-приглашение на Учение, подготовку и переподготовку Синтезами ИВО ракурсом Синтеза и Огня подразделения ИВДИВО для каждого Человека, служением в ИВДИВО.
5.По рекомендации ИВАС Арсана подразделения, коррекция Плана направления Обменного Огня на рост и развитие подразделения ИВДИВО Североуральск на декабрь месяц 2024 года в части направлении ОО в Материи пункт № 7 по совокупности содержания смысловой  целостности включить Военно-промышленный Комплекс объединением всех трех зданий:
- Строительство Медицинского инновационного кластера;
- Академии передовых технологий  Синтеза;
-  Военно-промышленного комплекса;
по проекту из ИВДИВО - полиса под руководством ИВАС Арсана на территории ИВДИВО Североуральск в течение Служебного года.Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВОРязанов Алексей Сергеевич.
Ответственный: Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВАС Александра ИВАС Кут Хуми, Финансовый директор подразделения ИВДИВО .

6.  События подразделения: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов А. С.
6.1.   На занятии  для ДП Подразделения ИВДИВО Североуральск 25.10.2024 г по темам Школы развития Совершенными инструментами ИВО вошли в практику-тренинг с ИВАС Кут Хуми, ИВАС Арсаном. Командой ДП в форме ВС ИВО выражении Огня и Синтеза подразделения ИВДИВО Североуральск в магнитном Огне и Синтезе ИВАС, развернули  каждым из нас в синтезе командой ИВДИВО в активации 96 Совершенных инструментов ИВО Военно-промышленный Комплекс, отреплицировали из ИВДИВО-полиса физически, для  физического строения данного  Комплекса  на Планете Земля ростом и развитием территории, как это видит ИВО по Плану ИВО прямой  репликацией от ИВО, ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Арсан Аврора, ИВАС по служению каждого, АС Дзея и фиксировали  с поддержкой  всей Иерархией ИВО всем объемом  высокотехнологический Военно-промышленный Комплекс на территории подразделения ИВДИВО, подготовкой всех специалистов и технологий на Планете Земля, активацией Государственных структур, отделов  ответственных за планирование, проектирование, финансирование, обеспечение и далее, соблюдении сроков  строительства и реализации данного объекта.

6.2.   Итогами командной работы по выполнению рекомендации ИВАС Арсан, ИВАС Кут Хуми задания соответствии специфики территории, места преображения территории  ИВДИВО Североуральск  выявлено и Утверждено ИВАС Кут Хуми - территория бывшего Аэропорта города Североуральск, перспективой развития гражданской авиации.
Соответствии утвержденной датой и поставленной задачей пред командой  подразделения с фиксацией поручения  ИВАС Кут Хуми ДП-м, их подготовкой к выполнению данного поручения у АС Дзея, в выражении ВС ИВО 28.10.2024 года проведена Практика:
- Завершением цикла развития предыдущих цивилизаций взаимодействии с ИВО, ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС подразделения Арсан Аврора, АС Дзей, ИВАС по служению каждого с поддержкой Воинства ИВДИВО.
- Преображение территории перспективой развития малой авиации, промышленности по целям и задачам Плана ИВО.

6.3.   На Клубе Посвященных командой ИВДИВО продолжилась работа по преображению территории ИВДИВО Североуральск. Вошли в практику- тренинг и итогом стяжали, и прямой репликацией от ИВО, ИВАС данных практик синтез-физически развернули  по всей территории и заполнили  Новым Синтезом, Огнём, Духом, Светом, Энергией ИВО, все слои, горизонты, все Царства – минерального, растительного, животного и человеческого, четыре Мира ИВАС Арсана. Развернули новый этап развития территории ИВДИВО и каждому Человеку проживающему на территории ИВДИВО Североуральск.

Решения:
1.  Самостоятельно  входить в Практику- тренинг с ИВАС Кут Хуми по разработке реализацией каждого выявлением индивидуального метода.
2.Сложение каждым ДП Станцу, Тезу практики Зов-приглашение с последующим размещением  вариантов в чате подразделении до 08.11.2024 г.
3.   Утвержден План Обменного Огня  развития Территории подразделения ИВДИВО Североуральск на декабрь месяц 2024 годс коррекций  в части направления Обменного Огня в Материи Голосованием: «За» - Единогласно. Ответственный: Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВАС Александра ИВАС Кут Хуми, Финансовый директор подразделения ИВДИВО .
4.   Развернули и фиксировали репликацию трех зданий из ИВДИВО- полиса на териитории подразделения ИВДИВО Североуральск . Строительство:
- Медицинского инновационного кластера;
- Академии передовых технологий  Синтеза;
- Военно-промышленного комплекса;
по проекту из ИВДИВО - полиса под руководством ИВАС Арсана Авроры на территории ИВДИВО Североуральск.

Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВОРязанов Алексей Сергеевич.

Составил: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО  Марина Заринш.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 8128/4032/3520/3008/2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 19.11.2024 год
Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С. 12.12.2024 г.

Присутствовали: 16 Аватаров ИВО
1.   Рязанов Алексей Сергеевич
2.   Таранкова Ирина Алексеевна
3.    Козиева Любовь Юрьевна
4.    Заринш Марина Улдисовна
5.    Орлова Елена Владимиров
6.    Шефер Ольга Рихардовна
7.    Конопелькина Светлана Павловна
8.    Шадрин Александр Вячеславович
9.    Иванова Надежда Георгиевна
10.  Коробов Валерий Анатольевич
11.  Рязанова Светлана Александровна
12.  Казанцев Сергей Степанович
13.  Корытина Ольга Александровна
14.  Радаева Любовь Ивановна
15.  Казанцева Любовь Владимировна
16.  Коростина Галина Ивановна

Состоялись:
Вошли в Совет ИВО выражением Части ДП по служению каждого.
1.   Практика 2. 111 Синтез ИВО 2024-11-09-10
Первостяжание. Преображение 95 Подразделений ИВДИВО на семь Советов. Преображение 448 должностей ИВДИВО. Стяжание четырёх явлений Совета ИВО. Взгляд ИВ Отца соседнего Сверхкосмоса на его Сверхкосмос и планету с разумным человечеством.

2.   Анонс Плана синтнз-деятельности подразделения ИВДИВО: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов А.С
2.1.  Явлена рекомендация/разрешение  ИВАС Кут Хуми донести информацию до устремленного человека развитием Синтеза ИВО, не имеющего ни одного Ядра Синтеза ИВО, подготовкой и переподготовкой  48-м Синтезом ИВО в подразделении ИВДИВО Североуральск с вхождением в служение ИВДИВО.
2.2.   Рекомендация ИВАС Кут Хуми:  С декабря месяца 2024 года начало индивидуальных консультаций  ДП-х подразделения ИВДИВО Североуральск Главой подразделения ИВДИВО  в общении с ИВАС Кут Хуми по теме: Выражение организации служения каждым ДП, реализации  каждого.
3.   События Синтез-деятельности подразделения ИВДИВО.
3.1.   На занятии для ДП по теме: Исполнение стяжаний в подразделении ИВДИВО от 08.11.2024г.
- Практика 2. 109 Синтез ИВО 2024-09-14-15.   Первостяжание. Стяжание явления 512 Синтез-частей в Высшей Суперизвечности. Стяжание 4 видов Синтеза Изначально Вышестоящего Отца: Синтез Изначально Вышестоящего Отца, Архетипический Синтез Изначально Вышестоящего Отца, Реальностный Синтез Изначально вышестоящего Отца, Плановый Синтез Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание 20 архетипов ИВДИВО 10 видов Космоса
- Практика 6.  65 Синтез ИВО 2024-09-28-29. Первостяжание. Стяжание 20 архетипов 10-ти Космосов по два архетипа на каждый Космос. Стяжание 20-ти Рождений Свыше и Новых Рождений 20-ти архетипов. Стяжание 5120 частей в 20-ти архетипов.
- Практика 4. Первостяжание.  Стяжание 16-ти Жизней ИВО явлением 16-ти эволюций каждого из 280-ти архетипов ИВДИВО, действующих в концентрации каждой из 10-ти Полномочных жизней каждого из нас и расширяющих концентрацию на четыре Компетентные и две Человеческие жизни в реализации Компетентного и Человека каждым из нас.
- Практика 1. 109 Си ИВО 2024-11-03-04. Стяжание и развёртывание явлений 512-ти Высших Частей в реализации соответствующего Высшего Космоса собою рангом степени Должностных Полномочий. Стяжание Высшей Жизни Изначально Вышестоящего Отца. Отдала Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Козиева Любовь Юрьевна.
- Практика стяжаний зданий подразделения ИВДИВО Североуральск по Архетипам в каждом по 2 здания.
3.2.   Двумя днями шестой Школы ИВДИВО-Развития Совершенными Инструментами ИВО физически в подразделении ИВДИВО Североуральск было явлено развитие территории  минимально пятью видами организации Материи, а именно 5-Причиникой ИВО.

Сложено шесть Эталонных Сутей ИВДИВО-Генезисом ИВО в развитии ИВДИВО-Территории подразделения Североуральск видом организации Материи Буддика ИВО:
1.Созидание Основ Конфедеративности ИВОтца.
2. Достоинство ИВДИВО Статью Человека ИВОтца.
3. Рост Качества образа Жизни синтезированием Частей ИВОтца.
4. Светское общение с ИВОтцом.
5. Пробуждение Человечности ИВОтца.
6. Генезис Частностей Человека Философскостью ИВОтца.

- Завершение всех состояний предыдущих вариантов Сути, что не соответствует Образу Человека.
- Явлен и развернут собирательный ОбразСевероуральцавыражении15 округов территории ИВДИВО.
Проведена  командная работа по преображению Образа Североуральца перспективой дальнейшего его развития служением ИВДИВО  ИВАС Арсана ИВО.
- Стяжали каждым ДП Эталонную Суть с репликацией Образа Сути  Образу Североуральца  и каждому человеку территории подразделения ИВДИВО.
- Стяжали 400 тыс.Огня Пробуждения и эманировали, реплицировали на территорию подразделения для каждого Человека с фиксацией 400 тыс. капель Огня Пробуждения в ИВДИВО-зданиитерритории Подразделения ИВДИВО на 1 этажедля усвоения  Огня Пробуждения  каждым Человеком-Землянином ИВДИВО.
3.3.   Итогами 6 Школ развития Совершенными инструментами ИВО явлена специфика Высшего Академического учебного комплекса, который на 2 Школе  развития Совершенными Инструментами ИВО подразделения ИВДИВО Североуральск, физически в ИВДИВО-Полисе 448-го архетипа был Утвержден проектом ИВДИВО-здания/кластера Академического учебного центра ИВАС Арсана ракурсом развития Синтеза Натики ИВО и развитие территории через образовательный процесс, по профилю «Юриспруденция» с реализацией обучения в формирование знаний о государстве, управлении и праве, конкретизации направления подготовки и переподготовки правовой деятельности.
3.4.   11 ноября на занятие для ДП по теме: "Разработка Совершенными Инструментами ИВО".
Практика-тренинг:  96 Совершенными Инструментами ИВАС Арсана выявлен потенциал развития поселка Калья в статус города.
Сформулировано направление развития: Создание Общество Иерархии Равных среди граждан проживающих на территории п. Калья методом "Умоли, не прикасаясь"
Решение:
1.   Стяжали шесть Образов Эталонной Сути Человека территории  ИВДИВО Североуральск, развернули синтез-физически сквозь все здания и впечатали  по всей территории ИВДИВО завершением всех состояний предыдущих вариантов Сутей, всё что не соответствует Образу Человека подразделения ИВДИВО и ввели эталонный Образ Сутей.
Стяжали 400 тысяч Огня Пробуждения каждому из нас и синтезу нас, введя каждому из нас явление 400 тыс. единиц Огней Пробуждения по количеству граждан на территории подразделения ИВДИВО Североуральск и реплицировали, эмонировали, как видит ИВО всем гражданам территории командой Совета ИВО с фиксацией 400 тыс.ед капель Огня Пробуждения в здании подразделения ИВДИВО территории.

2.  Утвержден План направления Обменного Огня на рост и развитие подразделения ИВДИВО Североуральск на декабрь месяц 2024 года  с изменениями в направлении Обменного Огня объединением п.3 и п.5 в Материи и переносом пунктов по организации Курсов Синтезов ИВО на территории ИВДИВО Североуральск; проведение Рождественских Стяжаний из Огненного направления Обменного Огня в Материю, для сложения данных направлений на физике, Голосованием Совета ИВО принято – Единогласно.
Утверждено ИВАС Кут Хуми. Ответственный:Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВАС Александра ИВАС Кут Хуми, Финансовый директор подразделения ИВДИВО  Корытина Ольга Александровна.
3.  По  Утвержденому проекту ИВДИВО-здания/кластера  Академического учебного центра ИВАС Арсана ракурсом развития Синтеза Натики ИВО и развитие территории через образовательный процесс, по профилю «Юриспруденция» с реализацией обучения в формирование знаний о государстве, управлении и праве, конкретизации направления подготовкии переподготовки правовой деятельности провести командную работу  соответствии Плана синтез-деятельности подразделения ИВДИВО по стяжанию, развертке и  репликации на территорию ИВДИВО с последующим введением данного объекта в План направления Обменного Огня роста и развития подразделения ИВДИВО Североуральск  с согласованием с ИВАС Арсаном и Утверждением ИВАС ХутХуми.
4.  Учимся формировать запросы  к  ИВАС Кут Хуми, ИВАС Арсану Правом ИВО ДП-го  ИВДИВО по тематикам  подразделения территории ИВДИВО. Практика с ИВАС Фаинь по разработке Полномочий каждого ДП.
5.   Преображение, пересентизирование  Синтезом ИВО прежних состояний незнания, знания,  сложение нового взгляда служения в ИВДИВО каждого из нас, вхождение в новый формат служения людям  как ДП-й действием с ИВАС Неотчужденностью ИВО.

6.   Поручение:
6.1.  Доклад ИВАС Арсану по состоянию дошкольной образовательной организации осуществляющую деятельность дошкольного образования с присмотром и уходом за детьми на территории ИВДИВО Североуральск. Подача завления с видением ДП-го преобразования сложивщейся ситуации на территории ИВДИВО.
Ответственный: Аватаресса ИВО Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сераписа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-кадровый секретарь, Глава Метагалактического центра ИВДИВО
Казанцева Любовь Владимировна
Срок исполнения поручения немедленно.

6.2.   ДП-м подразделения ИВДИВО проживающим на территории поселка Калья городского Североуральского  округа  сформировать запрос  к ИВАС Кут Хуми, ИВАС Арсану с подачей заявления о регулировании  комплексного подхода планировании транспортной инфраструктуры с определяющими в комплексе маршрутов общественного транспорта, пересмотром маршрутов, для повышения транспортной доступности гражданам живущим в пригороде.
Ответственный: ИВДИВО-кадровый секретарь, Глава Метагалактического центра ИВДИВО
Казанцева Любовь Владимировна
Срок исполнения поручения немедленно.
6.3   ДП-м, проживающим на территории ИВДИВО поселка Калья стяжать Мыслеобраз, Станцу  и План  развития  поселка перспективой преобразование в Статус города.
- Ежедневно стяжать Магнитный Огонь и Синтез ИВО ИВМ, ИВАС и направлять на перспективное развитие поселка Калья.
- Направлять Огонь и Синтез гражданам территории  для формирования Нового Мышления в развитии посёлка в Статус города.
Ответственные:
1).  Аватаресса ИВО Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сераписа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-кадровый секретарь, Глава Метагалактического центра ИВДИВО
Казанцева Любовь Владимировна
2).  Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО  Таранкова Ирина Алексеевна
3).  Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО  Козиева Любовь Юрьевна
4).  Аватаресса ИВО Суперизвечно-всеизвечно-октоизвечино-метаизвечино-извечно-всеедино-октавно-метагалактической информации и синтеза частностей ИВАС Саввы ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического Агентства Информации подразделения ИВДИВО Иванова Надежда Георгиевна
5).  Аватар ИВО Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВАС Юстаса ИВАС Кут Хуми, Глава Общества Иерархии Равных подразделения ИВДИВО
Казанцев Сергей Степанович
Срок исполнения поручения немедленно.

7.   Отслеживать объем капель Огня Пробуждения на 1 этаже здания территории подразделения ИВДИВО, и по их усвоению гражданами территории - они впитаются гражданами, для следующего стяжания новых капель Огня.

8.   По рекомендации итогом 6 Школы развития Совершенными инструментами ИВО взращивание 6-ти видов материи ИВДИВО-Территории с фиксацией поручения подразделению - взрастить на физической территории Буддику и Буддичность - то есть, 6-ти материальность. Отдала: Владычица Синтеза Кузьмина Юлия Евгеньевна.

Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов Алексей Сергеевич.

Составил: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО  Марина Заринш.